АДМИНИСТРАЦИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.09.2018 г. № 544

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 26.10.2016 г. № 565 «Об

утверждении Методики по установлению условий оплаты труда

руководителей муниципальных учреждений Котельниковского

муниципального района Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Методику по установлению условий оплаты труда

руководителей муниципальных учреждений Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, утвержденную

постановлением администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от 26.10.2016 г. № 565, следующие изменения:

1) подпункт 2 пункта 4.1 раздела 4 «Выплаты стимулирующего

характера» дополнить абзацем 7 следующего содержания:

«Критериями установления персонального повышающего

коэффициента к должностному окладу руководителя организации, его

заместителей и главного бухгалтера являются:

N

п/п

Целевые показатели

эффективности работы

руководителя

организации, его

заместителей и

главного бухгалтера

Критерии оценки

эффективности работы

руководителя

организации, его

заместителей и главного

бухгалтера

Максимальный

размер

персонального

повышающего

коэффициента

к

должностному

окладу

1  2  3  4

1. Интенсивность и

высокие результаты

работы

Уровень

профессиональной

подготовленности,

До 0,95

сложность, важность

выполняемой работы

2. Результативная

организационно-

управленческая

(финансовая) работа

Степень

самостоятельности и

ответственности при

выполнении

поставленных задач

0,05

3. Организация

приносящей доход

деятельности в

организации

Размер дохода за год,

предшествующий

установлению

персонального

повышающего

коэффициента (рублей):

  от 100 000 до 500 000  0,05

  от 500 001 до 1 000 000  0,1

  от 1 000 001 до 2 000 001  0,15

  от 2 000 001 до 4 000 001  0,2

  от 4 000 001 до 6 000 001  0,25

  свыше 6 000 001  0,3

Персональный повышающий коэффициент по показателю

"организация приносящей доход деятельности в организации"

выплачивается за счет средств, полученных от приносящей доход

деятельности.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио главы администрации

Котельниковского муниципального

р

а

й

о

н

а

В

о

л

г

о

г

р

а